
 

 

2026 年 1 月 14 日 

各 位 

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号 

株式会社 きらやか銀行 

 

ATM 取扱いの終了について 

 

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、下記のとおり ATM の取扱を

終了いたします。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

 

記 

１．取扱終了する ATM について 

対象 ATM 最終営業日 

豊栄出張所（ATM） 

（新潟県新潟市北区白新町 2-1-20） 
2026 年 2 月 27 日（金）15 時 

 

２．他金融機関との提携について 

当行ではじもとホールディングス子会社の仙台銀行、他金融機関と以下の通り提携を行

っております。合わせてご利用ください。 

 

（１）セブン銀行 

  きらやか銀行のキャッシュカードで、お近くのセブン・イレブンの店内に設置された  

セブン銀行 ATM にてお引出し・お預入れ・残高照会の ATM サービスがご利用になれ   

ます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ご利用時間帯とご利用手数料

平日 220円 220円

土曜日

日曜・祝日

平日

土曜日

日曜・祝日

取引なし

取引なし

取引なし無料

無料

110円

220円

220円

取引なし

無料
お預入れ

残高照会

お引き出し

7：00 9：00 18：00 23：00 24：000：00



 

 

（２）イーネット ATM 

 きらやか銀行のキャッシュカードで、お近くのファミリーマート等の店内に設置された

イーネット ATM にてお引出し・お預入れ・残高照会の ATM サービスがご利用になれ 

ます。 

 

 

 

（３）ローソン銀行 ATM 

 きらやか銀行のキャッシュカードで、お近くのローソンの店内に設置されたローソン 

銀行 ATM にてお引出し・お預入れ・残高照会の ATM サービスがご利用になれます。 

   

 

 

（４）イオン銀行ＡＴＭ 

きらやか銀行のキャッシュカードで、お近くのイオンに設置されたイオン銀行の ATM

にて、お引出し・お預入れ・残高照会の ATM サービスがご利用いただけます。 

 

  

 

 

ご利用時間帯とご利用手数料

平日 220円 220円

土曜日

日曜・祝日

平日

土曜日

日曜・祝日

取引なし

取引なし 取引なし

取引なし

無料

お預入れ
お引き出し

110円

220円

220円

残高照会 無料

無料

7：00 9：00 18：00 23：00 24：000：00

ご利用時間帯とご利用手数料

平日 220円 220円

土曜日

日曜・祝日

平日

土曜日

日曜・祝日

取引なし

取引なし 取引なし

取引なし

無料

お預入れ
お引き出し

110円

220円

220円

残高照会 無料

無料

7：00 9：00 18：00 23：00 24：000：00

ご利用時間帯とご利用手数料

平日 220円 取引なし

土曜日

日曜・祝日

お預入れ

お引き出し

残高照会

取引なし

110円

220円

220円

220円

取引なし

取引なし

8：00 8：45 18：00 21：00 23：000：00 24：00



 

 

（５）ゆうちょ銀行 

  きらやか銀行のキャッシュカードで、お近くの郵便局に設置されたゆうちょ銀行 ATM

にてお引出し・お預入れ・残高照会の ATM サービスがご利用いただけます。 

 

他金融機関のＡＴＭをご利用の場合、ご利用ＡＴＭによりご入金取引ができない等、 

取引に制限がございます。詳しくは当行ＨＰ等でご確認ください。 

 

３．その他 

お客様のご預金口座等につきましては、支店名・店番号・口座番号の変更はございませ

ん。これまでどおりご利用いただけます。 

 

４．近隣 ATＭまでの案内図 

 

以 上 

 

ご利用時間帯とご利用手数料

平日 取引なし 220円 220円

土曜日 110円

日曜・祝日

平日 取引なし 取引なし

土曜日

日曜・祝日

※土曜・日曜・祝日の預入の取扱時間は9：00～17：00となります。

取引なし

取引なし220円

取引なし

お預入れ

残高照会
取引なし

無料

無料 取引なし

無料

お引き出し 取引なし

取引なし 220円

110円

8：00 8：45 9：00 14：00 18：00 21：000：00 24：0017：00

本件に関するお問い合わせ先 

経営企画部 023-628-3896 

本社フリーダイヤル 0120-379-305 


